sū et sū rufū uiuit. Et qñ erit ī de sanies modica
et alba et globosa et magis spissa. et cū labia ulce-
rū ruberū icipiūt tūc iā scias fistulā eē mortifica-
tiā. et tūc tātā itige ī ūguēto facto d̄ aliue d̄ plūa
ul' zuchā° litargirio atram̄to et melle dispūato
ūl' ī mōz ūguēti ūfectia. ul' solū fistula iungat̄
melle et sol⁹ pul. aliis d̄ plūa suppōat̄. Et ad in-
ducē⁹ cicatrizatiōez carni qñ tibi ūr excedit̄
tige labia uulnēz cū ūguēto citriō l' ūguēto fus-
co. Qz si fistl'a fuēit ī loco ossuoso. l' neruoso
ubi tēta pōi n̄ p̄sit. fiat tale coliriū. R. sucū celi-
dōie et paꝝ uini albi admisce et paꝝ suci ap̄i et
mel' ru. dispūati. p̄ea aloc epaticū altū d̄ plūa
et mītā ana misce. et modicū uiridis eris. et modi-
cuꝝ sal'gēme. et ista ūtūlīt̄ pul. et cū pdicto suco
et liquorib⁹ misce ī mōz ūguēti et fistule ūtūgāt̄
p̄ lotē cū urina uel aceto. seu liquorib⁹ ūtūra
dictio. Ist d̄ qdē pēetrat usqz ad p̄fun⁹ radicis
fistule ēt si fuerit ī osse et nei uo mortificat potē-
ter. Et si pōat̄ de pul. re ilgar ad q̄titatē lentis
uni⁹ ī eā mortificat ip̄z et cācz et lupū ct. Ez qz
ē res n̄is uēnosa et uioleta. iō d̄z tēpari h̄mō. La-
lefiat lamia ferrea arca uel cuprea. et dū fuerit
bñ ignita supaspgat̄ Falgar pluerizatū et ī aceto
forti extiguat̄ et ita fiat ter uel q̄ter uel so⁹ te-
rae et ī aceto fōti al. p noctē steterit bñ soli sice-
tur ei⁹ mali⁹ et uolēn⁹ ūtūp̄met̄. Et qz qñ n̄ uult
medic⁹ q̄ pa. sciat gd sit. ut uideat̄ ip̄m diuersi-
mōe mutare si cuꝝ eo misceas p̄ea pul. alis zu-
chari uel d̄ pluma. uel pul. b̄i pul. erit al. si me-
diā ptē pdictoz ibi ad misceas. Si rute d̄xi ca-
te folia admisceas erit ūtūd̄ colo. Et uz iste pul.
potissic mortificata fistula. cācro et noli me tā-
ger. Itēz fistula mortificata si imittat̄ ī ea suc⁹
celidōie. in q° dissolua sit salgeme. uiridis cris-
an. z i. suci pdicti et uini al. an lib. 5. Itēz pba⁹
ad fistulā ip̄leat̄ olla liacys sine aq̄ et pōat̄ cop-
ta ūtūra ignez. et eleuabit̄ qdā spūa ūtūra ūtū-
colligat̄ et d̄xiceat̄. qm̄ eā mortificat̄ pba⁹ est.
Ez si aliacys aq̄ distilleat̄ p alēbicuz meli⁹ est.
Quedā uetula curauit qndā. q fistulā ūtūsatā
habuit h̄ mō. tētā tixit ī melle et suco absinthij
et posuit in ea donec saniez al. icepit emiteř. d̄
iñ accepit florē cemeleôte un̄ ūtū fit coagl̄z et cōbu-
fit ipsuz paꝝ ī bacili sic q̄ puluerizari posit. et
d̄ h̄ pul. et aloe an. cuꝝ tenta ip̄ossuit quotidie
donec curata fuit fistula. Itēz coriuz buffois
et testa testudinis siccā et puluerizata uel. eti-
am com'uista et pul. uel ci. uis ex eis factus
fistule ūmissus sanat eā p̄is mortificatā. Emk̄z
factū ex linaria gn̄neruia ebulis melle et faria